



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000115282987

开票日期: 2025年05月19日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司	销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>包</td><td>2</td><td>14.9734513274336</td><td>29.95</td><td>13%</td><td>3.89</td></tr><tr><td>*文具*文件架</td><td>桌面型</td><td>个</td><td>3</td><td>53.212389380531</td><td>159.64</td><td>13%</td><td>20.75</td></tr><tr><td>*纺织产品*劳保手套</td><td></td><td>双</td><td>120</td><td>2.4601769911504</td><td>295.22</td><td>13%</td><td>38.38</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>七类</td><td>条</td><td>10</td><td>13.7522123893805</td><td>137.52</td><td>13%</td><td>17.88</td></tr><tr><td>*服装*防静电服</td><td></td><td>件</td><td>80</td><td>24.1504424778761</td><td>1932.04</td><td>13%</td><td>251.16</td></tr><tr><td>*文具*鳄鱼夹</td><td>中号</td><td>个</td><td>200</td><td>0.8230088495575</td><td>164.60</td><td>13%</td><td>21.40</td></tr><tr><td>*文具*鳄鱼夹</td><td>中号</td><td>个</td><td>200</td><td>0.8230088495575</td><td>164.60</td><td>13%</td><td>21.40</td></tr><tr><td>*电线电缆*电缆</td><td>多股</td><td>卷</td><td>1</td><td>163.716814159292</td><td>163.72</td><td>13%</td><td>21.28</td></tr><tr><td>*日用杂品*防静电手腕带</td><td>有线</td><td>个</td><td>150</td><td>5.1592920353982</td><td>773.89</td><td>13%</td><td>100.61</td></tr><tr><td>*金属制品*镊子头</td><td></td><td>对</td><td>50</td><td>0.5309734513274</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*其他电气设备*热风枪</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>82.7964601769912</td><td>413.98</td><td>13%</td><td>53.82</td></tr><tr><td>*照明装置*LED灯管</td><td>白光</td><td>支</td><td>910</td><td>13.8318584070796</td><td>12586.99</td><td>13%</td><td>1636.31</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16848.70</td><td></td><td>¥2190.33</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">壹万玖仟零叁拾玖圆零叁分</td><td colspan="4">（小写） ¥19039.03</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="3">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td><td colspan="4"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*文件袋	A4	包	2	14.9734513274336	29.95	13%	3.89	*文具*文件架	桌面型	个	3	53.212389380531	159.64	13%	20.75	*纺织产品*劳保手套		双	120	2.4601769911504	295.22	13%	38.38	*电线电缆*网线	七类	条	10	13.7522123893805	137.52	13%	17.88	*服装*防静电服		件	80	24.1504424778761	1932.04	13%	251.16	*文具*鳄鱼夹	中号	个	200	0.8230088495575	164.60	13%	21.40	*文具*鳄鱼夹	中号	个	200	0.8230088495575	164.60	13%	21.40	*电线电缆*电缆	多股	卷	1	163.716814159292	163.72	13%	21.28	*日用杂品*防静电手腕带	有线	个	150	5.1592920353982	773.89	13%	100.61	*金属制品*镊子头		对	50	0.5309734513274	26.55	13%	3.45	*其他电气设备*热风枪		个	5	82.7964601769912	413.98	13%	53.82	*照明装置*LED灯管	白光	支	910	13.8318584070796	12586.99	13%	1636.31	合 计					¥16848.70		¥2190.33	价税合计（大写）		壹万玖仟零叁拾玖圆零叁分		（小写） ¥19039.03				备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																												
*文具*文件袋	A4	包	2	14.9734513274336	29.95	13%	3.89																																																																																																																												
*文具*文件架	桌面型	个	3	53.212389380531	159.64	13%	20.75																																																																																																																												
*纺织产品*劳保手套		双	120	2.4601769911504	295.22	13%	38.38																																																																																																																												
*电线电缆*网线	七类	条	10	13.7522123893805	137.52	13%	17.88																																																																																																																												
*服装*防静电服		件	80	24.1504424778761	1932.04	13%	251.16																																																																																																																												
*文具*鳄鱼夹	中号	个	200	0.8230088495575	164.60	13%	21.40																																																																																																																												
*文具*鳄鱼夹	中号	个	200	0.8230088495575	164.60	13%	21.40																																																																																																																												
*电线电缆*电缆	多股	卷	1	163.716814159292	163.72	13%	21.28																																																																																																																												
*日用杂品*防静电手腕带	有线	个	150	5.1592920353982	773.89	13%	100.61																																																																																																																												
*金属制品*镊子头		对	50	0.5309734513274	26.55	13%	3.45																																																																																																																												
*其他电气设备*热风枪		个	5	82.7964601769912	413.98	13%	53.82																																																																																																																												
*照明装置*LED灯管	白光	支	910	13.8318584070796	12586.99	13%	1636.31																																																																																																																												
合 计					¥16848.70		¥2190.33																																																																																																																												
价税合计（大写）		壹万玖仟零叁拾玖圆零叁分		（小写） ¥19039.03																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																		

开票人: 张荟赟

下载次数: 1